[bookmark: _Hlk79567786][bookmark: _Hlk79567787]Politechnika Warszawska 00-661 Warszawa Plac Politechniki 1 - SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Przebudowa budynku wraz z termomodernizacją Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej „Ustronie” w Warszawie przy ul. Księcia Janusza 39.

Formularz 2

FORMULARZ CENOWY – TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

[bookmark: _Hlk19187495]Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na Przebudowę budynku wraz z termomodernizacją Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej „Ustronie” w Warszawie przy ul. Księcia Janusza 39, numer referencyjny: ZP.RB.MP.14.2022 podaję poniżej zestawienie wartości elementów scalonych
[bookmark: _GoBack]
	L.p.
	Wyszczególnienie elementów*
	Wartość netto zł
	Stawka podatku
Vat %
	Kwota podatku
Vat 
	Wartość brutto zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Opracowania projektowe

	
	Dokumentacja projektowa niezbędna dla uzyskania pozwolenia na budowę (zgłoszenia)
	
	23%

	
	

	
	… (wymienić poszczególne opracowania projektowe)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Roboty budowlane*

	
	
	
	8%

	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	


*zakres wyszczególnionych elementów powinien odpowiadać zakresowi robót zgłaszanych do odbiorów częściowych








